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2.5

4
2 2

器具光束  2650 lm

　　　　　C0/180 (cd/1000 lm)

光度表配光曲線

5°
0°

 (cd/1000 lm) 

Ra93

0
0
0
0
0
0
0

0.2
1.3

78.8
12.8

290.9
491

621.3
901.9

90°
85°
80°
75°
70°
65°
60°
55°
50°
45°
40°
35°
30°
25°
20°
15°
10°

[照明器具配光データシート] 作成日付： 2022/8/29

製品型番
明るさ調整型

６０Ｗモード切替時
レンズ F

Zen Mini3000（930）BBBL

1334.1
1597

1663.7
1646.6

消費電力

 139.4 lm/W

 19.0 W

消費効率

エネルギー

演色性

色温度  3000 K

直射水平面照度 光源仕様

器具・ランプ特性

光色・演色性能

水平距離(m)
01

器
具
か
ら
の
距
離

(

m

)

1

3

2

LED種

光源種

 COB

 LED

1

0° 10° 20° 30° 40°

50°

60°

70°

80°

90°

10°20°30°40°

50°

60°

70°

80°

90°

1800

1440

1080

720

360

5000
2000
1000
500
200

42°
(lx)

4364

1091

485

273

Ø0.71 m

Ø1.42 m

Ø2.12 m

Ø2.83 m

39°
1/２ビーム角 1/２照度角

Ø1.77 m 698
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